

## **LionLab ApS**

**c/o Kristoffer Lybecker  
Mejlgade 44D, st.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 24 50 27**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LionLab ApS  
c/o Kristoffer Lybecker  
Mejlgade 44D, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 24 50 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for online markedsføring, salg og reklame samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 105.775, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 386.754.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.631.042</b>	<b>1.875.005</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.465.336</u>	<u>-1.667.788</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.437</u>	<u>-20.437</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>145.269</b>	<b>186.780</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.655</u>	<u>-5.611</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.614</b>	<b>181.169</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-29.839</u>	<u>-40.351</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.775</u></b>	<b><u>140.818</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	50.000
Overført resultat		<u>-8.625</u>	<u>90.818</u>
		<b><u>105.775</u></b>	<b><u>140.818</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		93.000	108.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>93.000</b>	<b>108.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.469	7.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.469</b>	<b>7.406</b>
Deposita		65.824	62.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.824</b>	<b>62.824</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.293</b>	<b>178.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.237	303.881
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.600	30.000
Andre tilgodehavender		1.044	0
Periodeafgrænsningsposter		5.306	4.058
<b>Tilgodehavender</b>		<b>173.187</b>	<b>337.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>667.530</b>	<b>581.355</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>840.717</b>	<b>919.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.002.010</b>	<b>1.098.024</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		222.354	230.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>386.754</u></b>	<b><u>330.980</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		18.671	6.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>18.671</u></b>	<b><u>6.014</u></b>
Feriepengeforpligtelser		0	96.183
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>96.183</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.279	32.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.483	31.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.727	29.548
Selskabsskat		17.182	37.532
Anden gæld		484.914	533.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>596.585</u></b>	<b><u>664.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>596.585</u></b>	<b><u>761.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.002.010</u></u></b>	<b><u><u>1.098.024</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	230.979	50.000	330.979
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-8.625	114.400	105.775
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>222.354</b>	<b>114.400</b>	<b>386.754</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.370.091	1.669.361
Pensioner	42.580	0
Andre omkostninger til social sikring	31.174	32.452
Andre personaleomkostninger	21.491	-34.025
	<u><b>1.465.336</b></u>	<u><b>1.667.788</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	888	0
Andre finansielle omkostninger	8.767	5.611
	<u><b>9.655</b></u>	<u><b>5.611</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.182	37.532
Årets udskudte skat	12.657	2.819
	<u><b>29.839</b></u>	<u><b>40.351</b></u>

## 4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Der eksisterer en opsigelsesfrist på løbende måned + 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør således t.kr. 70.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristoffer Lybecker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-240378439623

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 08:54:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor

RID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 09:18:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-240378439623

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 09:31:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bec7b9UKUsW247806850

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).